АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Хасан

21.11.2014 г.                                                                                                                     № 62
	О проведении открытого аукциона в электронной форме на приобретение одной двухкомнатной квартиры в муниципальную собственность на условиях участия в долевом строительстве на территории Хасанского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края в рамках муниципальной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2013-2017 г.г.

В соответствии с Федеральными законами от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, работ, услуг для обеспечения работ, государственных и муниципальных нужд», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разместить муниципальный заказ путём открытого аукциона в электронной форме на приобретение одной двухкомнатной квартиры в муниципальную собственность на условиях участия в долевом строительстве на территории Хасанского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края в рамках муниципальной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2013-2017 г.г.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации Хасанского

городского поселения                                                                                      И.В.Степанов